重　要
佐司発第１７１号
平成３０年２月８日

　会員各位
　　補助者研修会のお知らせです。必ず補助者の方へご案内下さいますようお願いいたします。
補助者各位
佐賀県司法書士会
　会 長　鈴木　謙一
補助者研修会の開催について（お知らせ）
日　　時　　平成３０年３月１０日（土）午後１時３０分～午後４時
　場　　所　　アバンセ　４階　　第１研修室
　　　　　　　佐賀市天神三丁目２－１１ 　ＴＥＬ ０９５２-２６-００１１
　講　　師　　研修部員
　研修内容
１．司法書士補助業務の注意点
司法書士の日常業務に関して、補助者として必要とされる知識ならびに注意点を解説します。
２．倫理研修
　　  司法書士事務所で起こりうる事例を通じて、倫理上問題があるのかどう
　　かを、グループに分かれて検討・協議していただきます。

別紙ＦＡＸにて２月２０日（火）までに事務局宛に受講申し込みを下さいます様お願い申し上げます。
〈 別 紙 〉
佐賀県司法書士会宛 FAX 0952－29－5887
申込期限　平成３０年２月２０日(火)
補助者研修会受講申込書
平成３０年３月１０日（土）開催の補助者研修会へ参加を申し込みます。
 　支 部 　  　　　　　　　支　部
事務所名
参加者氏名
参加者氏名
参加者氏名
参加者氏名

≪補助者の方へ：ご協力のお願い≫

　日々の業務に関してどんなことでも結構です。今更聞けない事、疑問・質問等ございましたら下記へ記入をお願いします。当日、研修部員がお答えします。

～ご協力ありがとうございました～